Clavicle
™
Défaut de
stérilisation
Kit
incomplet
Instrumentation
altérée

Droite ou gauche
- - 1 - -
CBTDM1D ou
CBTGM1D
Plaque formable pour clavicule - 1/3 moyen - Taille 1 -
Droite ou gauche
- - - 1 -
CBTDM2D ou
CBTGM2D
Plaque formable pour clavicule - 1/3 moyen - Taille 2 -
Droite ou gauche
- - - - 1
VIS STANDARD
À CORTICALE
Ø3.5 MM
CT3.5L12D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm - 1 - 1 1
CT3.5L14D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 14 mm 2 1 2 1 1
CT3.5L16D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 16 mm 2 1 2 1 1
CT3.5L18D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 18 mm - 1 - 1 1
VIS
VERROUILLÉES
Ø3.5 MM
SOT3.5L12D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 12 mm 1 1 2 1 2
SOT3.5L14D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm 3 2 4 2 4
SOT3.5L16D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm 3 2 3 2 3
SOT3.5L18D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 18 mm 1 1 - 1 2
Kits Initial C™ - Réferences
Composition des kits pour Clavicule Latérale
COMPOSITION DES KITS INITIAL C™ - INSTRUMENTS
Désignation KIT-CLxD/G KIT-CBL2D/G

PLAQUES
CTDL1D ou
CTGL1D
Plaque pour clavicule - Latérale - Taille 1 - Droite ou gauche 1 - -
CTDL2D ou
CTGL2D
Plaque pour clavicule - Latérale - Taille 2 - Droite ou gauche - 1 -
CBTDL2D ou
CBTGL2D
Plaque formable pour clavicule - Latérale - Taille 2 - Droite ou
gauche
- - 1
VIS
VERROUILLÉES
Ø2.8 MM
SDT2.8L10D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 10 mm 1 1 1
SDT2.8L12D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 12 mm 2 2 2
SDT2.8L14D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 14 mm 2 2 2
SDT2.8L16D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 16 mm 2 2 2
SDT2.8L18D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 18 mm 1 1 1
VIS STANDARD
À CORTICALE
Ø3.5 MM
CT3.5L12D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm 1 1 1

SOT3.5L14D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm 2 2 2
SOT3.5L16D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm 1 2 2
SOT3.5L18D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 18 mm 1 1 3
 KITS INITIAL C ™ - PLAQUES LATÉRALES
Réf. Désignation
KIT-CL1D Kit clavicule - Latéral - Taille 1 - Droite
KIT-CL1G Kit clavicule - Latéral - Taille 1 - Gauche
KIT-CL2D Kit clavicule - Latéral - Taille 2 - Droite
KIT-CL2G Kit clavicule - Latéral - Taille 2 - Gauche
KIT-CBL2D Kit clavicule - Formable - Latéral - Taille 2 - Droite
KIT-CBL2G Kit clavicule - Formable - Latéral - Taille 2 - Gauche
Initial C™ - Kits complémentaires
Références
VIS VERROUILLÉES - Ø2.8 mm*
Réf. Désignation Qté
SDT2.8L10D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 10 mm - Stérile 2
SDT2.8L12D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 12 mm - Stérile 2
SDT2.8L14D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 14 mm - Stérile 2
SDT2.8L16D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 16 mm - Stérile 2
SDT2.8L18D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 18 mm - Stérile 2
SDT2.8L20D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 18 mm - Stérile 1
SDT2.8L22D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 22 mm - Stérile 1
SDT2.8L24D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 24 mm - Stérile 1
VIS VERROUILLÉES - Ø3.5 mm*
Réf. Désignation Qté
SOT3.5L10D-ST Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 10 mm - Stérile 1
SOT3.5L12D-ST Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 12 mm - Stérile 1
SOT3.5L14D-ST Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 14 mm - Stérile 1
SOT3.5L16D-ST Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 16 mm - Stérile 1
SOT3.5L18D-ST Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 18 mm - Stérile 1
SOT3.5L20D-ST Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 20 mm - Stérile 2
SOT3.5L22D-ST Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 22 mm - Stérile 2
SOT3.5L24D-ST Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 24 mm - Stérile 1
VIS STANDARD À CORTICALE – Ø3.5 mm*
Réf. Désignation Qté
CT3.5L10D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 10 mm - Stérile 1
CT3.5L12D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 12 mm - Stérile 1
CT3.5L14D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 14 mm - Stérile 1
CT3.5L16D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 16 mm - Stérile 1
CT3.5L18D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 18 mm - Stérile 1
CT3.5L20D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 20 mm - Stérile 2
CT3.5L22D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 22 mm - Stérile 2
CT3.5L24D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 24 mm - Stérile 2
CT3.5L26D-ST Vis standard à corticale - Ø3.5 mm - L 26 mm - Stérile 1
Implants additionnels
Vis stériles conditionnées dans la boîte Supplemental sterile screw caddy
KITS D’ABLATION
Réf. Désignation Composition